
sexta-feira, 27 de dezembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUA
C.N.P.J.: 13.698.758/0001-97

ESTADO DA BAHIA

Município: Uauá

"Abre, no âmbito do Poder Executivo, o crédito suplementar no
valor de R$ 1.799.159,85 (um milhão, setecentos e noventa e
nove mil cento e cinquenta e nove reais e oitenta e cinco
centavos), com recursos oriundos de tendência de excesso de
arrecadação, na forma que indica e dá outras providências."

O(a) PREFEITO(a), no uso de suas atribuições, com fundamento no que dispõe a Lei n° 4.320/64, em seus art. 41, inc. I e 43,
§1°, inc. II e com o § 3º, combinado com o disposto na LC 101/2000, art. 8º, parágrafo único, e devidamente autorizada pela
Lei Orçamentária vigente n° 000597/18 de 14 de DEZEMBRO de 2018, no seu Art.5º. Inciso I, alínea b.

DECRETA:

DECRETO FINANCEIRO Nº 032/19

 DE 1 DE NOVEMBRO DE 2019

Fica aberto ao Orçamento Municipal vigente, no âmbito do Poder Executivo, o crédito suplementar no valor de R$
1.799.159,85 (um milhão, setecentos e noventa e nove mil cento e cinquenta e nove reais e oitenta e cinco centavos)
, destinado ao reforço das dotações relacionadas abaixo:

Art. 1º - 

02 - GABINETE DO PREFEITO

02.02 - GABINETE DO PREFEITO

04.122.0002.2.102 - MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO

31901100000000 - 0.1.00.00 - Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 9.795,46

Total da Unidade: 9.795,46

04 - PROCURADORIA JURÍDICA DO MUNICÍPIO

04.04 - PROCURADORIA JURÍDICA DO MUNICÍPIO

04.061.0005.2.004 - MANUTENÇÃO DA PROCURADORIA JURÍDICA DO MUNICÍPIO

31901100000000 - 0.1.00.00 - Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 9.619,10

Total da Unidade: 9.619,10

05 - CONTROLADORIA GERAL INTERNA

05.05 - CONTROLADORIA GERAL INTERNA

04.124.0006.2.111 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA CONTROLADORIA GERAL INTERNA

31901100000000 - 0.1.00.00 - Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 5.250,00

Total da Unidade: 5.250,00

06 - OUVIDORIA GERAL DO MUNICÍPIO

06.06 - OUVIDORIA GERAL DO MUNICÍPIO

04.131.0007.2.996 - MANUTENÇÃO DA OUVIDORIA GERAL DO MUNICÍPIO - OGM

31901100000000 - 0.1.00.00 - Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 100.000,00

Total da Unidade: 100.000,00

07 - SEC MUN ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

07.07 - SEC MUN ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

04.122.0008.2.005 - MANUTENÇÃO DA SEC DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

31901100000000 - 0.1.00.00 - Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 25.267,34

04.122.0008.2.005 - MANUTENÇÃO DA SEC DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

33903000000000 - 0.1.00.00 - Material de Consumo 380.000,00

Total da Unidade: 405.267,34

08 - SEC MUN GOVERNO E PREVENÇÃO À VIOLÊNCIA

08.08 - SEC MUN GOVERNO E PREVENÇÃO À VIOLÊNCIA

06.181.0010.2.144 - MANUTENÇÃO DA GUARDA MUNICIPAL

31901100000000 - 0.1.00.00 - Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 139.898,49

Total da Unidade: 139.898,49

09 - SEC MUN INFRAESTRUTURA, TRANSP E SERV PÚBLICOS

09.09 - SEC MUN INFRAESTRUTURA, TRANSP E SERV PÚBLICOS

15.452.0013.2.046 - MANUTENÇÃO DA SEC MUN DE INFRAESTRUTURA, TRANSP E SERV PÚBLICOS

31901100000000 - 0.1.00.00 - Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 27.963,40

15.452.0013.2.046 - MANUTENÇÃO DA SEC MUN DE INFRAESTRUTURA, TRANSP E SERV PÚBLICOS

33903000000000 - 8.2.16.16 - Material de Consumo 6.384,82

Total da Unidade: 34.348,22

Página: 1/3

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C732D59335E4A2EACACBBF75B845F604



sexta-feira, 27 de dezembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUA
C.N.P.J.: 13.698.758/0001-97

ESTADO DA BAHIA

Município: Uauá

10 - SEC MUN AGRICULT, DESENV AGRÁRIO E REC HÍDRICOS

10.10 - SEC MUN AGRICULT, DESENV AGRÁRIO E REC HÍDRICOS

20.608.0017.2.051 - MANUTENÇÃO DA SEC MUN AGRICULT, DESENV AGRÁRIO E REC HÍDRICOS

31901100000000 - 0.1.00.00 - Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 16.980,54

Total da Unidade: 16.980,54

11 - SEC MUN DE EDUCACAO, ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE

11.11 - SEC MUN DE EDUCACAO, ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE

04.122.0021.2.070 - MANUTENÇÃO DA COORDENAÇÃO DO ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE

44905200000000 - 0.1.00.00 - Equipamentos e Material Permanente 147.537,59

Total da Unidade: 147.537,59

11.15 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

12.361.0020.2.028 - MANUTENÇÃO DO DESENVOLVIMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL

31900400000000 - 9.2.19.19 - Contratação p/ Tempo determinado 31.164,66

12.361.0020.2.028 - MANUTENÇÃO DO DESENVOLVIMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL

31901100000000 - 9.2.18.18 - Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 213.204,87

12.365.0020.2.023 - MANUTENÇÃO DO DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO INFANTIL

31901100000000 - 9.2.19.19 - Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 62.285,17

12.368.0020.2.026 - MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR

33903000000000 - 9.2.04.04 - Material de Consumo 11.000,00

Total da Unidade: 317.654,70

12 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

12.16 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10.122.0022.2.013 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DO FUNDO MUNICIPAL SAÚDE

31901300000000 - 0.1.00.00 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 161.488,53

10.301.0023.2.019 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE ATENÇÃO BÁSICA A SAÚDE

31901100000000 - 9.2.14.51 - Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 83.799,23

10.301.0023.2.019 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE ATENÇÃO BÁSICA A SAÚDE

31901100000000 - 9.2.14.53 - Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 109.606,63

10.301.0023.2.019 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE ATENÇÃO BÁSICA A SAÚDE

33903900000000 - 9.2.14.50 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 50.716,69

10.302.0022.2.012 - MANUT. DAS AÇÕES ATENÇÃO DE MÉDIA E ALTA COMPLEX. AMBULAT. E HOSPITALAR

31901100000000 - 9.2.14.60 - Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 19.333,35

10.302.0022.2.012 - MANUT. DAS AÇÕES ATENÇÃO DE MÉDIA E ALTA COMPLEX. AMBULAT. E HOSPITALAR

31901100000000 - 9.2.14.58 - Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 2.600,00

10.302.0022.2.012 - MANUT. DAS AÇÕES ATENÇÃO DE MÉDIA E ALTA COMPLEX. AMBULAT. E HOSPITALAR

33903900000000 - 9.2.14.50 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 11.032,59

10.302.0022.2.014 - MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL

33903000000000 - 9.2.14.97 - Material de Consumo 150.000,00

10.304.0025.2.017 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE

31901100000000 - 9.2.14.77 - Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 8.594,60

Total da Unidade: 597.171,62

Página: 2/3

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C732D59335E4A2EACACBBF75B845F604



sexta-feira, 27 de dezembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUA
C.N.P.J.: 13.698.758/0001-97

ESTADO DA BAHIA

Município: Uauá

Lindomar de Abreu Dantas
Prefeito Municipal

13 - SEC MUN DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE À POBREZA

13.13 - SEC MUN DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE À POBREZA

08.244.0026.2.055 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE DESENV. SOCIAL E COMBATE À POBREZA

31901100000000 - 0.1.00.05 - Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 8.555,71

Total da Unidade: 8.555,71

13.18 - FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

08.122.0026.2.035 - MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

31900400000000 - 0.1.00.05 - Contratação p/ Tempo determinado 7.081,08

Total da Unidade: 7.081,08

Total Suplementação: 1.799.159,85

Art. 2º - Os recursos para acorrer à abertura do crédito de que trata este Decreto decorrerão de tendência de excesso de
arrecadação das fontes de recursos abaixo:

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura.

TENDÊNCIA EXCESSO DE ARRECADAÇÃO

Fonte: 0.1.00 1.039.437,24

Fonte: 8.2.16 6.384,82

Fonte: 9.2.04 11.000,00

Fonte: 9.2.14 435.683,09

Fonte: 9.2.18 213.204,87

Fonte: 9.2.19 93.449,83

1.799.159,85Total:

Gabinete do(a) Prefeito(a), 1 de Novembro de 2019.

Página: 3/3

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C732D59335E4A2EACACBBF75B845F604



sexta-feira, 27 de dezembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Uauá

P
R

O
J
E

Ç
Ã

O

F
o

n
te

 d
e
 

R
e
c
u

rs
o

s
D

e
s
c
ri

ç
ã
o

J
A

N
E

IR
O

F
E

V
E

R
E

IR
O

M
A

R
Ç

O
A

B
R

IL
M

A
IO

J
U

N
H

O
J
U

L
H

O
A

G
O

S
T

O
S

E
T

E
M

B
R

O
O

U
T

U
B

R
O

N
O

V
E

M
B

R
O

D
E

Z
E

M
B

R
O

0
0

 R
e
c
u
rs

o
s
 O

rd
in

á
ri

o
s
 -

 T
e
s
o
u
ro

 
2
.0

9
5
.9

4
5
,1

0
  

2
.4

8
7
.2

2
6
,5

0
  

1
.9

4
2
.7

1
2
,3

2
  

1
.9

9
8
.4

3
8
,4

7
  

4
.6

9
4
.8

3
1
,8

8
  

1
.9

7
6
.5

8
7
,4

6
  

2
.8

6
7
.0

7
2
,5

0
  

1
.9

1
1
.5

7
8
,5

7
  

1
.7

9
6
.0

8
6
,4

9
  

1
.7

3
9
.9

1
5
,3

4
  

2
.0

9
1
.0

0
3
,8

8
  

3
.6

0
0
.0

0
0
,0

0
  

2
9
.2

0
1
.3

9
8
,5

1
  

  
2
6
.3

5
9
.7

0
0
,0

0
  

2
.8

4
1
.6

9
8
,5

1
  

  
1
.8

9
5
.4

2
2
,8

4
  

 
9
4
6
.2

7
5
,6

7
  

  
  

 

0
1

 R
e
c
e
it
a
s
 e

 T
ra

n
s
f.

 d
e
 I

m
p
o
s
to

s
 -

 

E
d
u
c
a
ç
ã
o
 -

 2
5
%

 
5
4
8
,9

0
  

  
  

  
  

 
2
,4

6
  

  
  

  
  

  
  

 
2
,3

9
  

  
  

  
  

  
  

 
3
,8

9
  

  
  

  
  

  
  

 
1
2
,3

1
  

  
  

  
  

  
 

6
,4

9
  

  
  

  
  

  
  

 
3
,5

2
  

  
  

  
  

  
  

 
7
,8

6
  

  
  

  
  

  
  

 
2
,6

4
  

  
  

  
  

  
  

 
3
,6

9
  

  
  

  
  

  
  

 
3
,2

5
  

  
  

  
  

  
  

 
5
6
6
,9

1
  

  
  

  
  

 
1
.1

6
4
,3

1
  

  
  

  
  

  
 

1
.5

0
0
,0

0
  

  
  

  
  

 
(3

3
5
,6

9
)

  
  

  
  

  
  

 
-

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

(3
3
5
,6

9
)

  
  

  
  

  
  

 

0
2

 R
e
c
e
it
a
s
 e

 T
ra

n
s
f.

 d
e
 I

m
p
o
s
to

s
 -

 

S
a
ú
d
e
 -

 1
5
%

 
2
,6

6
  

  
  

  
  

  
  

 
9
,1

8
  

  
  

  
  

  
  

 
5
,5

0
  

  
  

  
  

  
  

 
3
,2

1
  

  
  

  
  

  
  

 
2
,2

3
  

  
  

  
  

  
  

 
3
,2

0
  

  
  

  
  

  
  

 
9
,4

9
  

  
  

  
  

  
  

 
4
,8

9
  

  
  

  
  

  
  

 
2
,6

5
  

  
  

  
  

  
  

 
2
,6

5
  

  
  

  
  

  
  

 
4
,0

6
  

  
  

  
  

  
  

 
1
9
1
,9

8
  

  
  

  
  

 
2
4
1
,7

0
  

  
  

  
  

  
  

  
3
.3

0
0
,0

0
  

  
  

  
  

 
(3

.0
5
8
,3

0
)

  
  

  
  

  
-

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

(3
.0

5
8
,3

0
)

  
  

  
  

  

0
4

 F
N

D
E

 -
 S

a
lá

ri
o
 E

d
u
c
a
ç
ã
o
 

7
0
.3

9
3
,4

7
  

  
  

6
6
.6

3
3
,2

9
  

  
  

5
1
.8

1
5
,6

5
  

  
  

5
1
.8

8
4
,6

8
  

  
  

5
1
.2

8
0
,3

0
  

  
  

5
9
.7

1
7
,4

4
  

  
  

5
6
.1

0
4
,7

4
  

  
  

5
2
.9

0
9
,8

8
  

  
  

5
5
.7

7
7
,9

6
  

  
  

5
5
.5

2
1
,9

7
  

  
  

5
2
.6

5
8
,6

7
  

  
  

5
6
.1

0
3
,0

7
  

  
  

6
8
0
.8

0
1
,1

2
  

  
  

  
 

6
5
2
.4

0
0
,0

0
  

  
  

 
2
8
.4

0
1
,1

2
  

  
  

  
 

1
1
.0

0
0
,0

0
  

  
  

  
1
7
.4

0
1
,1

2
  

  
  

  
 

1
0

 F
C

B
A

 -
 F

U
N

D
O

 D
E

 C
U

L
T

U
R

A
 

1
2
,1

7
  

  
  

  
  

  
 

2
,8

2
  

  
  

  
  

  
  

 
2
,0

8
  

  
  

  
  

  
  

 
2
,3

2
  

  
  

  
  

  
  

 
1
,1

7
  

  
  

  
  

  
  

 
0
,9

2
  

  
  

  
  

  
  

 
1
,7

2
  

  
  

  
  

  
  

 
0
,8

7
  

  
  

  
  

  
  

 
0
,7

9
  

  
  

  
  

  
  

 
1
,1

6
  

  
  

  
  

  
  

 
0
,7

9
  

  
  

  
  

  
  

 
-

  
  

  
  

  
  

  
  

 
2
6
,8

1
  

  
  

  
  

  
  

  
  

7
.9

0
0
,0

0
  

  
  

  
  

 
(7

.8
7
3
,1

9
)

  
  

  
  

  
-

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

(7
.8

7
3
,1

9
)

  
  

  
  

  

1
4

 T
ra

n
s
fe

rê
n
c
ia

 d
e
 R

e
c
u
rs

o
s
 d

o
 S

U
S

 
2
0
9
.1

0
1
,0

0
  

  
 

3
1
6
.2

8
9
,2

3
  

  
 

4
8
5
.1

9
9
,0

6
  

  
 

5
6
9
.5

5
9
,1

1
  

  
 

5
1
6
.0

4
1
,8

5
  

  
 

4
1
4
.4

9
7
,7

3
  

  
 

2
.3

0
9
.4

0
9
,9

6
  

4
2
8
.8

8
0
,2

0
  

  
 

3
9
4
.6

6
2
,4

9
  

  
 

4
6
0
.6

1
9
,5

5
  

  
 

4
1
1
.7

2
8
,9

5
  

  
 

5
7
6
.3

3
3
,6

9
  

  
 

7
.0

9
2
.3

2
2
,8

2
  

  
  

5
.2

4
8
.7

0
0
,0

0
  

  
1
.8

4
3
.6

2
2
,8

2
  

  
1
.5

1
4
.5

4
8
,3

1
  

 
3
2
9
.0

7
4
,5

1
  

  
  

 

1
5

 T
ra

n
s
fe

rê
n
c
ia

s
 d

e
 R

e
c
u
rs

o
s
 d

o
 

F
N

D
E

 
1
.4

3
7
,9

3
  

  
  

  
8
8
.0

4
9
,9

7
  

  
  

8
8
.0

5
9
,0

9
  

  
  

1
5
9
.1

2
9
,5

4
  

  
 

1
2
9
.1

4
9
,5

4
  

  
 

7
1
.7

2
6
,5

2
  

  
  

3
1
1
.8

5
9
,5

4
  

  
 

1
9
9
.9

0
9
,9

6
  

  
 

1
0
0
.4

8
6
,3

6
  

  
 

1
8
2
.2

4
6
,3

3
  

  
 

1
6
6
.7

7
1
,0

9
  

  
 

3
4
.2

4
2
,3

0
  

  
  

1
.5

3
3
.0

6
8
,1

7
  

  
  

4
.7

7
8
.3

0
0
,0

0
  

  
(3

.2
4
5
.2

3
1
,8

3
)

  
 

-
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
(3

.2
4
5
.2

3
1
,8

3
)

  
 

1
6

 C
ID

E
 -

 C
o
n
t.

 d
e
 I

n
te

rv
e
n
ç
ã
o
 n

o
 

D
o
m

ín
io

 E
c
o
n
ô
m

ic
o
 

6
.9

3
2
,2

8
  

  
  

  
1
1
,9

6
  

  
  

  
  

  
 

1
1
,5

0
  

  
  

  
  

  
 

6
.6

7
3
,0

0
  

  
  

  
6
,7

3
  

  
  

  
  

  
  

 
0
,9

8
  

  
  

  
  

  
  

 
6
.2

3
3
,0

8
  

  
  

  
1
0
,2

2
  

  
  

  
  

  
 

9
,6

3
  

  
  

  
  

  
  

 
6
.1

0
3
,9

6
  

  
  

  
1
4
,7

3
  

  
  

  
  

  
 

-
  

  
  

  
  

  
  

  
 

2
6
.0

0
8
,0

7
  

  
  

  
  

 
1
.0

0
0
,0

0
  

  
  

  
  

 
2
5
.0

0
8
,0

7
  

  
  

  
 

2
4
.9

9
3
,3

4
  

  
  

  
1
4
,7

3
  

  
  

  
  

  
  

  

1
8

 R
e
c
u
rs

o
s
 F

U
N

D
E

B
 6

0
%

 
1
.2

0
9
.0

7
0
,3

6
  

9
2
8
.5

3
0
,5

4
  

  
 

8
3
9
.5

0
8
,5

0
  

  
 

9
3
3
.5

4
8
,7

6
  

  
 

9
6
6
.8

6
9
,5

1
  

  
 

8
3
3
.4

9
5
,9

6
  

  
 

9
1
1
.0

2
8
,0

6
  

  
 

8
3
4
.8

1
8
,7

1
  

  
 

8
5
7
.1

2
1
,6

8
  

  
 

8
8
0
.9

0
9
,4

4
  

  
 

9
0
8
.5

0
5
,5

2
  

  
 

8
9
3
.3

8
6
,0

0
  

  
 

1
0
.9

9
6
.7

9
3
,0

4
  

  
1
5
.0

0
6
.0

0
0
,0

0
  

(4
.0

0
9
.2

0
6
,9

6
)

  
 

-
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
(4

.0
0
9
.2

0
6
,9

6
)

  
 

1
9

 R
e
c
u
rs

o
s
 F

U
N

D
E

B
 4

0
%

 
8
0
6
.0

4
6
,8

7
  

  
 

6
1
9
.0

2
0
,2

1
  

  
 

5
5
9
.6

7
2
,3

1
  

  
 

6
2
2
.3

6
5
,8

2
  

  
 

6
4
4
.5

7
9
,5

8
  

  
 

5
5
5
.6

6
3
,8

6
  

  
 

6
0
7
.3

5
1
,9

7
  

  
 

5
5
6
.5

4
5
,7

5
  

  
 

5
7
1
.4

1
4
,3

7
  

  
 

5
8
7
.2

7
2
,8

8
  

  
 

6
0
5
.6

7
0
,3

3
  

  
 

5
9
0
.7

8
0
,0

0
  

  
 

7
.3

2
6
.3

8
3
,9

5
  

  
  

1
.9

8
4
.0

0
0
,0

0
  

  
5
.3

4
2
.3

8
3
,9

5
  

  
5
8
6
.9

2
8
,6

3
  

  
  

4
.7

5
5
.4

5
5
,3

2
  

  

2
8

 T
ra

n
s
fe

rê
n
c
ia

s
 d

e
 R

e
c
u
rs

o
s
 d

o
 

F
E

A
S

 
-

  
  

  
  

  
  

  
  

 
-

  
  

  
  

  
  

  
  

 
1
0
.4

1
7
,6

7
  

  
  

3
7
,3

2
  

  
  

  
  

  
 

2
0
.8

4
6
,1

9
  

  
  

2
0
.8

6
6
,5

0
  

  
  

2
0
.8

9
7
,2

4
  

  
  

1
0
.4

7
3
,1

8
  

  
  

6
6
,8

5
  

  
  

  
  

  
 

7
9
,8

0
  

  
  

  
  

  
 

2
0
.8

3
4
,2

9
  

  
  

-
  

  
  

  
  

  
  

  
 

1
0
4
.5

1
9
,0

4
  

  
  

  
 

1
3
3
.5

0
0
,0

0
  

  
  

 
(2

8
.9

8
0
,9

6
)

  
  

  
  

-
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
(2

8
.9

8
0
,9

6
)

  
  

  
  

2
9

 T
ra

n
s
fe

rê
n
c
ia

s
 d

e
 R

e
c
u
rs

o
s
 d

o
 

F
N

A
S

 
3
3
.4

0
4
,6

7
  

  
  

7
8
.8

3
9
,9

5
  

  
  

6
9
.8

0
1
,2

7
  

  
  

1
1
4
.9

1
3
,7

7
  

  
 

7
7
.0

8
9
,2

4
  

  
  

1
0
6
.2

0
5
,2

3
  

  
 

1
0
3
.0

3
5
,8

1
  

  
 

7
5
.0

5
5
,0

9
  

  
  

2
7
.4

3
5
,3

1
  

  
  

5
9
.9

5
2
,0

2
  

  
  

1
6
7
.3

0
4
,0

9
  

  
 

1
7
6
.8

5
8
,0

8
  

  
 

1
.0

8
9
.8

9
4
,5

3
  

  
  

1
.1

3
8
.0

0
0
,0

0
  

  
(4

8
.1

0
5
,4

7
)

  
  

  
  

-
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
(4

8
.1

0
5
,4

7
)

  
  

  
  

3
0

 F
IE

S
 -

 F
u
n
d
o
 d

e
 I

n
v
e
s
ti
m

e
n
to

 

E
c
o
n
ô
m

ic
o
 S

o
c
ia

l 
0
,0

2
  

  
  

  
  

  
  

 
0
,0

2
  

  
  

  
  

  
  

 
0
,0

2
  

  
  

  
  

  
  

 
0
,0

2
  

  
  

  
  

  
  

 
0
,0

2
  

  
  

  
  

  
  

 
0
,0

1
  

  
  

  
  

  
  

 
0
,0

2
  

  
  

  
  

  
  

 
0
,0

2
  

  
  

  
  

  
  

 
0
,0

1
  

  
  

  
  

  
  

 
0
,0

3
  

  
  

  
  

  
  

 
0
,0

1
  

  
  

  
  

  
  

 
4
5
,4

5
  

  
  

  
  

  
 

4
5
,6

5
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1
.0

0
0
,0

0
  

  
  

  
  

 
(9

5
4
,3

5
)

  
  

  
  

  
  

 
-

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

(9
5
4
,3

5
)

  
  

  
  

  
  

 

4
2

 R
o
y
a
lt
ie

s
/ 

F
u
n
d
o
 E

s
p
e
c
ia

l 
2
7
.9

8
6
,5

9
  

  
  

2
7
.1

7
0
,9

2
  

  
  

2
5
.9

0
2
,0

4
  

  
  

2
4
.1

3
2
,5

1
  

  
  

3
0
.3

0
4
,3

2
  

  
  

3
0
.6

5
1
,7

2
  

  
  

3
3
.6

2
3
,1

7
  

  
  

2
6
.1

5
9
,6

6
  

  
  

2
8
.8

9
5
,6

3
  

  
  

2
9
.4

8
6
,3

3
  

  
  

3
1
.9

6
5
,1

1
  

  
  

2
9
.4

8
6
,3

3
  

  
  

3
4
5
.7

6
4
,3

3
  

  
  

  
 

3
3
8
.1

0
0
,0

0
  

  
  

 
7
.6

6
4
,3

3
  

  
  

  
  

 
-

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

7
.6

6
4
,3

3
  

  
  

  
  

 

9
2

 A
li
e
n
a
ç
ã
o
 d

e
 B

e
n
s
 

-
  

  
  

  
  

  
  

  
 

-
  

  
  

  
  

  
  

  
 

-
  

  
  

  
  

  
  

  
 

-
  

  
  

  
  

  
  

  
 

-
  

  
  

  
  

  
  

  
 

-
  

  
  

  
  

  
  

  
 

-
  

  
  

  
  

  
  

  
 

-
  

  
  

  
  

  
  

  
 

-
  

  
  

  
  

  
  

  
 

-
  

  
  

  
  

  
  

  
 

-
  

  
  

  
  

  
  

  
 

-
  

  
  

  
  

  
  

  
 

-
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

5
0
.0

0
0
,0

0
  

  
  

  
 

(5
0
.0

0
0
,0

0
)

  
  

  
  

-
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
(5

0
.0

0
0
,0

0
)

  
  

  
  

T
O

T
A

L
 

A
C

U
M

U
L

A
D

O
 D

O
 

E
X

E
R

C
ÍC

IO
 (

A
)

L
O

A
 2

0
1
9
 (

B
)

D
IF

E
R

E
N

Ç
A

 

(C
)=

A
-B

 P
R

E
F

E
IT

U
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L

 D
E

 U
A

U
Á

 

  
E

s
ta

d
o

 d
a

 B
a

h
ia

 

R
E

A
L

IZ
A

D
O

S
A

L
D

O
 (

C
-D

)

D
E

M
O

N
S

T
R

A
T

IV
O

 D
E

 A
R

R
E

C
A

D
A

Ç
Ã

O
 D

A
 R

E
C

E
IT

A
 P

O
R

 F
O

N
T

E
 D

E
 R

E
C

U
R

S
O

S

P
R

O
J
E

Ç
Ã

O
 D

A
 R

E
C

E
IT

A
 E

M
 2

0
1
9

E
X

C
E

S
S

O
 

U
T

IL
IZ

A
D

O
 (

D
)

A
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

N
D

R
E

 L
U

IS
 

C
A

B
R

A
L 

M
A

R
T

IN
S

:8
69

54
72

55
87

D
N

: C
=

B
R

, O
=

IC
P

-B
ra

si
l, 

O
U

=
S

ec
re

ta
ria

 d
a 

R
ec

ei
ta

 F
ed

er
al

 d
o 

B
ra

si
l -

 R
F

B
, O

U
=

R
F

B
 

e-
C

P
F

 A
3,

 O
U

=
E

M
 B

R
A

N
C

O
, 

O
U

=
11

82
58

02
00

01
57

, C
N

=
A

N
D

R
E

 L
U

IS
 

C
A

B
R

A
L 

M
A

R
T

IN
S

:8
69

54
72

55
87

R
az

ão
: E

u 
so

u 
o 

au
to

r 
de

st
e 

do
cu

m
en

to
Lo

ca
liz

aç
ão

: 
D

at
a:

 2
01

9-
12

-2
3 

17
:0

4:
07

F
ox

it 
R

ea
de

r 
V

er
sã

o:
 9

.0
.1

A
N

D
R

E
 L

U
IS

 
C

A
B

R
A

L 
M

A
R

T
IN

S
:

86
95

47
25

58
7

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C732D59335E4A2EACACBBF75B845F604


		2019-12-27T13:28:12-0300




